
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00894166-UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La RHCD-2024-814-E-UNC-DEC#FCA, la cual se eleva la nómina de Ayudantes
alumnos para la asignatura Introducción a las Ciencias Agropecuarias de las
Carreras de Ingeniería Agronómica, Ingeniería Zootecnista, Licenciatura en diseño del
paisaje, Licenciatura en Agroalimentos con Título Intermedio de Técnico Universitario en
Agroalimentos y Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura para el ciclo
lectivo 2025; y

CONSIDERANDO:

Que se presentaron dos renuncias de ayudantes designados en el Área Temática
Biología.

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2024-814-E-UNC-DEC#FCA, en el
Artículo 1º, Área Temática Biología, donde dice: “… FERNANDEZ Laila Priscila
Margarita DNI 43.975.590 …” Debe decir: “…PASINI Estefanía Maribel DNI
41.000.502 …” y donde dice: “… FLORES Martina Guadalupe DNI 44.694.403 …”
Debe decir: “…PAREDES Magali Silvia DNI 43.367.655 …”

Manteniéndose firmes las restantes partes de la citada Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General y al Área Económica Financiera. Dese
amplia difusión. Cumplido vuelva a la Subsecretaria de Concursos y Consolidación
Académica.



 

 


	fecha: Jueves 6 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-12-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-06T11:45:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:27:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-06T12:27:12-0300
	GDE UNC




